

Pachet materiale sanitare Primaria Ponor

I.D.: 60389926

Data publicarii 26.08.21 Coduri CPV 33600000-6

Pretul estimativ: 893,92 RON - 893,92 RON

Descriere: Denumirea produselor sau a serviciilor U.M. Cantitate "Pret unitar (fara TVA) - RON -"
"Valoare - RON -" BANEOCIN PULB X 10G BUC 2.00 24.30 48.60 BETADINE SOL 10% X 120ML
BUC 2.00 30.27 60.54 ALGOCALMIN 500MG X 20TBL ZENTIVA BUC 1.00 8.41 8.41 CAPTOPRIL
25MG X 30CP TERAPIA BUC 1.00 4.18 4.18 PARASINUS X 20CP BUC 1.00 11.00 11.00 TOTAL
PRODUSE 9% Total 9% fara TVA 132.73 Total 9% cu TVA 144.68 CARA COMPRESE STERILE
10CM X 10CM 20PLIC OZONE BUC 1.00 44.53 44.53 MICROLIFE TENSIOMETRU DIGITAL BRAT
COMPLET AUTOMAT BP A1 EASY BUC 1.00 142.77 142.77 CODEFREE TESTE GLUCOMETRU
COMPENSATE X 50 BUC BUC 2.00 50.42 100.84 DR. FREI PULSOXIMETRU AS-304-L BUC 1.00
157.90 157.90 ONE MED ALCOOL SANITAR 70% X 500ML BUC 5.00 11.34 56.68 CODEFREE
GLUCOMETRU - GRATUIT BUC 1.00 0.00 0.00 HELP NET VATA HIDROFILA 200G BUC 4.00 6.13
24.50 HELP NET RIVANOL 1% X 200 G BUC 4.00 3.61 14.42 HELP NET APA OXIGENATA X 200G
BUC 4.00 4.87 19.46 HELP NET FASA TIFON 10M X 20CM BUC 5.00 7.81 39.03 HELP NET FASA
TIFON 10M X 10CM BUC 5.00 3.61 18.03 GERMANMED SERINGA CU AC X 2.5ML BUC 10.00 0.75
7.48 GERMANMED SERINGA CU AC X 5ML BUC 10.00 1.08 10.84 GERMANMED SERINGA CU AC X
10ML BUC 10.00 1.08 10.84 GERMANMED TRUSA DE PERFUZIE CU AC PLASTIC BUC 2.00 2.34
4.69 HARTMANN PEHA SOF MANUSI EXAMINARE NITRILE WHITE M X 100BUC BUC 1.00 109.16
109.16 Total PRODUSE 19% Total 19% fara TVA 761.18 Total 19% cu TVA 905.80 mai putin